
Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:651317-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sucha Beskidzka: Gazy medyczne
2023/S 208-651317

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5521274352
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 22
Miejscowość: Sucha Beskidzka
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sabina Steczek, Agnieszka Hajdyła, Agnieszka Pajerska, Karolina Ficek
E-mail: zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl 
Tel.:  +48 338723323
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa gazów medycznych i technicznych, dzierżawa zbiorników na ciekły tlen medyczny i zbiornika na azot 
ciekły, dzierżawa butli wraz z transportem
Numer referencyjny: ZOZ.V.010/DZP/52/23

II.1.2) Główny kod CPV
24111500 Gazy medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka


Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest:
• dostawa gazów medycznych i technicznych,
• dzierżawa zbiorników na ciekły tlen medyczny, ciekły azot,
• dzierżawa butli,
• transport
Zamówienie zostało podzielone na 4 części.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do specyfikacji: załącznik nr 1a pakiet nr 1, 
załącznik nr 1b- pakiet 2, załącznik nr 1c- pakiet nr 3, załącznik nr 1d- pakiet nr 4. Opis ten należy odczytywać 
wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 24 miesięcy

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 041 764.50 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24111500 Gazy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej ul. Szpitalna 22

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 1
1. Dzierżawa zbiorników przeznaczonych do magazynowania tlenu ciekłego wraz z podłączeniem go do 
funkcjonującej instalacji tlenowej, zgodnego z obowiązującymi normami i przepisami, o parametrach:
• Zbiornik kriogeniczny do magazynowania tlenu ciekłego i produkcji tlenu gazowego o pojemności wewnętrznej 
6m3 +/- 10%, z parownica, współczynnik naturalnego parowania nie większy niż 0,4% na 48 godzin ( Szpital 
Sucha Beskidzka),
• zbiornik kriogeniczny typ Eurocyl o pojemności ok 900 kg wraz z parownica i niezbędną armaturą (Szpital 
Maków Podhalański).
• Zbiornik kriogeniczny (tlenu ciekłego) o pojemności 3000 kg wraz z niezbędną armaturą, wyposażony w 
parownicę - do magazynowania tlenu ciekłego i produkcji tlenu gazowego ( Szpital Sucha Beskidzka)
2. Dostawa tlenu medycznego ciekłego w ilościach określonych w pakiecie nr 1.
3. Dostawa i montaż zbiorników
4. Przegląd i konserwacja instalacji wewnętrznej gazów medycznych
5. Przegląd i konserwacja źródeł zasilania instalacji gazów medycznych
Ze względu na ograniczoną ilość znaków szczegółowy zakres zamówienia zawiera SWZ wraz załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

3 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24111500 Gazy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej ul. Szpitalna 22

II.2.4) Opis zamówienia:
PPakiet nr 2
1. Dostawa gazów medycznych (tlen medyczny, dwutlenek węgla, podtlenek azotu, mieszanka tlenu i azotu) w 
asortymencie i ilości określonej w pakiecie nr 2.
2. Dzierżawa butli w asortymencie i ilości określonej w pakiecie nr 2:
- butli stalowych tlenu medycznego o poj. 10 , 40 i 50 litrów,
- butli aluminiowych tlenu medycznego z zaworem zintegrowanym o poj. 2, 5,8,10 litrów,
- butle dwutlenku węgla 40 l
- butle na podtlenek azotu o pojemności (7 kg,) 10l
- butle aluminiowych na mieszankę tlenu medycznego i podtlenku azotu w proporcjach 50%
do 50% (o poj. 2,8m3 ) 10 l wraz z dzierżawą zaworu i wózka do transportu butli,
3. Wymagane świadectwa :
Oferowane gazy medyczne, które są wyrobami medycznymi muszą być dopuszczone do obrotu i używania na 
terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r.(Dz. U. z 2022 r. poz. 974); oferowane 
gazy medyczne, które są produktami leczniczymi muszą być dopuszczone do obrotu na zasadach określonych 
w art. 3 lub 4 ust. 1 i 2 lub 4a ustawy Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 45 poz. 271 z 
późniejszymi zmianami) (o ile dotyczy).
Szczegółowy zakres zamówienia zawiera SWZ wraz załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

4 / 9

24111500 Gazy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej ul. Szpitalna 22

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 3
1. Dzierżawa zbiornika na ciekły azot ( zbiornik do napełniania przenośnych pojemników –termosów) o 
parametrach:
a) zbiornik kriogeniczny do magazynowania ciekłego azotu,
b) pojemność wewnętrzna 0,6 m3 +/- 10%,
2. Dostawa azotu ciekłego w ilości określonej w pakiecie nr 3.
3. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania montażu i instalacji koniecznych do zainstalowania zbiornika 
oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi zbiornika należącej do ich zadań.
Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do:
g) dostarczenia Zamawiającemu wraz ze zbiornikami instrukcji obsługi i całości
dokumentacji technicznej wymaganej przepisami prawa, niezbędnej do prawidłowego z nich korzystania;
h) wykonania wszelkich badań, pomiarów oraz uzgodnień jak również sporządzenia
protokołu wykonanych prac niezbędnych do odbioru i dopuszczenia do eksploatacji;
i) wykonywania przeglądów, konserwacji i napraw bieżących zbiorników w okresie
trwania umowy, w zakresie określonym przepisami dotyczącymi eksploatacji dla tego typu instalacji zgodnie z 
wymogami UDT;
g) ubezpieczenie zbiornika będących przedmiotem niniejszego zamówienia od
wszelkiego możliwego ryzyka.
4. Zamawiający sugeruje, aby Wykonawca zapoznał się z miejscem wykonania zamówienia w celu 
prawidłowego przygotowania oferty. Koszty z tym związane ponosi wykonawca.
5. Przekazanie zbiornika nastąpi protokołem zdawczo odbiorczym sporządzonym z udziałem obu stron i 
protokołem odbioru przez dozór techniczny.
6. Po zainstalowaniu zbiorników Wykonawca na własny koszt przeprowadzi próbę przesyłu azotu ciekłego.
Oferowane gazy medyczne, które są wyrobami medycznymi muszą być dopuszczone do obrotu i używania na 
terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 kwiecień 2022r. roku o wyrobach medycznych (DU 
2022 poz. 974); oferowane gazy medyczne, które są produktami leczniczymi muszą być dopuszczone do obrotu 
na zasadach określonych w art. 3 lub 4 ust. 1 i 2 lub 4a ustawy Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. 
2008 r. Nr 45 poz. 271 z późniejszymi zmianami) (o ile dotyczy).
Szczegółowy zakres zamówienia zawiera SWZ wraz załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

5 / 9

Pakiet nr 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24321115 Acetylen

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej ul. Szpitalna 22

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 4
1. Dzierżawa butli tlenu technicznego i acetylenu w ilościach i o parametrach określonych w pakiecie nr 4.
2. Dostawa tlenu technicznego i acetylenu w ilości określonej w pakiecie nr 4.
3. Wykonawca zapewni właściwy stan techniczny zbiorników i butli w oparciu
o obowiązujące przepisy:
- w zakresie zbiorników:
• aktualne badania UDT ,
• opis i oznakowanie identyfikacyjne,
• opis i oznakowanie ostrzegawcze,
- w zakresie butli:
• badanie UDT ważne min. 1 rok od daty wydania butli,
• opis i oznakowanie identyfikacyjne w tym kod paskowy
• opis i oznakowanie ostrzegawcze,
• barwy rozpoznawcze gazu na butli,
• znak lub opis identyfikujący zakład napełniający,
• znak lub opis identyfikujący właściciela
Szczegółowy zakres zamówienia zawiera SWZ wraz załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 165-519690

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519690-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

6 / 9

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet nr 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Linde Gaz Polska sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Prof Michała Życzkowskiego 17
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-864
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 662 920.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 701 280.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet nr 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

7 / 9

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Linde Gaz Polska sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-864
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 230 518.10 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 217 144.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Pakiet nr 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Gomi Mirosław Opiela
Adres pocztowy: ul. Jabłoniecka 10
Miejscowość: Limanowa
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-600
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 102 080.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 115 440.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

8 / 9

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Pakiet nr 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Linde Gaz Polska sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Prof Michała Życzkowskiego 17
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-864
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 952.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 900.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W przedmiotowym postępowaniu komunikacja z Zamawiającym odbywa się za pośrednictwem kanału 
elektronicznej komunikacji : http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
Podstawy wykluczenia wykonawcy ( z zastrzeżeniem art. 110 ust.2 ustawy) art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia:
1. Oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ (JEDZ) oraz załącznik nr 2a, oświadczenie 
dotyczące wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. oraz niepozostawaniu 
objętym zakazem, o którym mowa w art.5k
2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt.1, 2 i 4 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3. oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka


Dz.U./S S208
27/10/2023
651317-2023-PL

9 / 9

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.
4. oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 ustawy (w 
zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ).
Z uwagi na ograniczoną ilość możliwych do wprowadzenia znaków wykaz oświadczeń i dokumentów w 
odniesieniu do wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP określone są w 
SWZ rozdz. VIII.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587707
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia- jeżeli informacja została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
lub w terminie 15 dni jeżeli została przesłana w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od daty publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych niż w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni, od dnia , w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia 
umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
ofert odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w DUUE ogłoszenia o wyniku 
postępowania i 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy , jeżeli zamawiający nie opublikował w DUUE ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2023-10-27T06:13:08+0200
	ARHS SPIKESEED 5ad02041044a2775bc53c928ad43c3b1d8005bf8




